

Pressmeddelande 2 januari, 2025

The logo for Sensys Gatso Group, featuring the company name in white text on a green rounded rectangular background.

Sensys Gatso erhåller TRaaS-kontrakt för rödljusövervakning från Bristol Township, PA, värt 18 miljoner kronor

Sensys Gatso Group, en global ledare inom trafiksäkerhetslösningar, har genom sitt dotterbolag Sensys Gatso USA, erhållit ett sjuårigt kontrakt för automatisk övervakning av rödljus från Township of Bristol, Pennsylvania.

Kontraktet beräknas vara värt upp till USD 1,6 miljoner motsvarande cirka 18 miljoner kronor och beräknas påbörjas under senhösten 2025.

"Sammanfattningen är att om folk inte körde för fort, skulle vi inte ha det här samtalet", sa Bristol Councils ordförande Craig Bowen. "Jag är inte för byråkrati, men vi måste göra något åt de här rödljuskorsningarna på väg 13. Jag har sett bilar köra mot rött i vår stad, det lyser rött, och bilar kör ändå igenom korsningen, det är brutalt, vi måste göra något. För flera år sedan involverades PennDOT och man trodde att om man minskade antalet körfält från 4 till 2 och adderade övergångsställen så skulle det sakta ner trafiken, men dödsiffran är fortfarande hög", tillade Bowen.

Bristol Township följer Abington, Bensalem, Warrington och Montgomery Townships och samarbetar med Sensys Gatso för att möta deras trafiksäkerhetsbehov.

"Vi ser fram emot att hjälpa Bristol Township att ta itu med deras trafiksäkerhetsproblem", säger Sensys Gatso USAs President och Managing Director, Bill Braden. Jag uppskattar det förtroende som Township har uttryckt för Sensys Gatso genom valet av oss. Vårt team är redo att arbeta med dem för att implementera deras specifikt utformade automatiserade trafiksäkerhetsprogram och minska rödljuskörning och kollisioner i samhället."

För mer information:

Ivo Mönnink, VD
Sensys Gatso Group AB
E investors@sensysgatso.com

Denna information är sådan information som Sensys Gatso Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom kontaktpersonens försorg, för offentliggörande den 2 januari, 2025 kl. 13.30.

Sensys Gatso Group AB är världsledande inom trafiksäkerhetslösningar för länder, städer och åkerägare. Sensys Gatso Group har dotterbolag i Australien, Costa Rica, Tyskland, Nederländerna, Saudiarabien, Sverige och USA, samt en filial i Förenade Arabemiraten. Koncernen har 302 anställda. Sensys Gatso Groups aktie är noterad på Nasdaq Stockholm.

För mer information, besök www.sensysgatso.com

Vasavägen 3c, Box 2174, 550 02 Jönköping, Sverige
T +46 (0)36-34 29 80 E info@sensysgatso.com
www.sensysgatso.com org. nr. 556215-4459